УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊОЈ ЛУЦИ
ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА

Прелиминарни резултати пријемног испита за упис на II циклус студија (мастер) одржаног 17.10.2022. године, на Факултету политичких наука

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ СОЦИОЛОГИЈА
	Ред. бр.
	Име и презиме
	Просјечна оцјена x2
	Пријемни испит
	Укупан број бодова

	Редовни студенти

	1. 
	Татјана Лишчински
	17,28
	21
	38,28

	2. 
	Андријана Мармат
	14,96
	22
	36,96


1. Кандидати од редног броја 1. до 2. су испунили услове за упис (буџетско финансирање).
